Q dñe clamavit ad te exaudi me. **Q** adent in retiaculo ei peccatores. singulariter sum ego donec tra-

portio mea **V**oce mea ad dñm cla **S**eam. **V**oce mea ad dñm dep-
catus sum. **A**ffundo in conspec-
tu ei orationē meam. tribulationē me-
am ante ipsum pronuntio. **I**n deficien-
do ex me spm meū & tu cognovisti
semitas meas. **I**n via hac quaambu-
labam abscondert laqueum m. **C**on-
siderabam ad dexteram & iudebam &
ñ erat qui cognosceret me. **P**erit
fuga ame & non ē qui requirat ani-
mam meā. **C**lamavi ad te dñe dur-
tues spes mea portio mea in terra
viventium. **I**ntende ad deprecatio-
nem meam quia humiliatus sū
nimis. **H**abera me adsequentibus
me quia confortati sunt sup me.
Ad dñe de custodia animae meae ad
confirmandū nomen tuum super

A. Porcia mea
dne sic intra
venerunt.

Vtant iusti donec retribuas michi.
omne exaudi oratione mea.

Auribus percipe obsecratione meam
in veritate tua exaudi

me in tua iusticia. **E**t non intres in
iudicium cum seruo tuo quia non iu-

stificabitur in conspectu tuo omnis
iuuens. **Q**uia persecutus est inimicus

animam meam humiliavit vitam meam.
Collocavit me in obscu-

ris sicut mortuos sicut et anxietas est
super me spes in me turbatum est

cor meum. **M**emor fui dierum antiquo-
rum meditatus sum in omnibus opi-

bus tuis in factis manuum tuarum me-
ditabar. **E**xpandi manus meas ad

te anima mea sicut tra sine aqua et
velociter exaudi me dne defecit spes

mea. **N**on auertas faciem tuam a me
et similis ero descendenti in la-

sum. **A**uribus percipe in mane mea

tuam quia in te speravi. **N**otam fac in
viam antiquam ambulem quia ad te levavi
animam meam. **A**rripe me de in-
imicis meis domine ad te confugio do-
ce me facere voluntatem tuam quia
deus meus es tu. **S**piritus tuus bonus de-
ducet me in viam rectam propter no-
men tuum domine vivificabis me
iniquitate tua. **A**duces de tribu-
lacione animam meam et in misericordia
tua disperdes inimicos meos. **E**t per-
des omnes qui tribulant animam
meam quoniam ego servus tuus sum.

Benedictus dominus deus meus qui
docet manus meas ad plium
et digitos meos ad bellum. **V**iam
meam et refugium meum suscepit dominus
et libertatem meam. **P**roteret dominus et
in ipso speravi qui subdit populum meum
sub me. **D**omine qui dicit homo quia in

notuisti et aut filius hominis quia
 reputas eum **H**omo uanitati similis
 factus est dies eius sicut umbra pretereunt

Domine inclina celos tuos et descende tan-
 ge montes et fumigabunt. **F**ulgu-
 ra irascatione et dissipabis eos.
 emitte sagittas tuas et conturbabis
 eos. **E**mitte manum tuam de alto eri-
 pe me et libera me de aquis mul-
 tis et de manu filiorum alienorum. **Q**uorum
 os locutum est uanitate et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **D**ominus canticum
 nouum cantabo tibi in psalterio de
 citharo psallam tibi. **Q**ui das salutem
 regibus qui redemisti dauid seruum
 tuum de gladio maligno eripe me
Et erue me de manu filiorum alienorum
 quorum os locutum est uanitate et dex-
 tera eorum dextera iniquitatis. **Q**uorum
 filii sicut nouelle plantae in terra